

Balansrapport

	2018-01-01	Förändring	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
1400 Lager (gruppkonto)	1 000,00	0,00	1 000,00
1920 Postgiro	249 081,40	-3 024,48	246 056,92
1930 Collector	241 079,61	1 625,12	242 704,73
Summa omsättningstillgångar	491 161,01	-1 399,36	489 761,65
SUMMA TILLGÅNGAR	491 161,01	-1 399,36	489 761,65
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2083 Medlemsinsatser	-121 934,26	0,00	-121 934,26
2091 Balanserad vinst eller förlust	-109 370,20	-21 556,55	-130 926,75
2099 Årets resultat	-21 556,55	22 955,91	1 399,36
Summa eget kapital	-252 861,01	1 399,36	-251 461,65
Långfristiga skulder			
2393 Utbildningsfond	-234 300,00	0,00	-234 300,00
Summa långfristiga skulder	-234 300,00	0,00	-234 300,00
Kortfristiga skulder			
2990 Övr uppl.kostn. o förutbet int	-4 000,00	0,00	-4 000,00
Summa kortfristiga skulder	-4 000,00	0,00	-4 000,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-491 161,01	1 399,36	-489 761,65

Resultatrapport

	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3011 Försäljning	1 070,00	0,00
3045 Medlemsavgifter	262 336,30	273 438,05
3588 Sponsorhuset	263,32	431,01
3689 Annonsintäkter	6 375,00	21 000,00
Summa försäljning	270 044,62	294 869,06
Övriga rörelseintäkter		
3989 Övriga erhållna bidrag	55 056,00	1 460,00
3990 Övriga ersättningar, intäkter	0,00	8 640,00
Summa övriga rörelseintäkter	55 056,00	10 100,00
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	325 100,62	304 969,06
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4020 IAOPA	-125 763,07	-58 748,66
4021 IAOPA-Eur	-13 209,99	-9 572,50
4040 Flyghorisont	-22 206,00	-32 299,00
Summa material och varor	-161 179,06	-100 620,16
BRUTTOVINST	163 921,56	204 348,90
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5010 Lokalhyra	-61 500,00	-61 500,00
5460 Förbrukningsmaterial	-6 157,00	0,00
5800 Resekostnader	-27 301,00	-36 186,00
6110 Kontorsmaterial	-10 180,00	-3 284,00
6211 Fast telefoni	-2 940,00	-3 580,00
6250 Postbefordran	-18 877,60	-26 116,85
6310 Företagsförsäkring	-2 101,00	-2 055,00
6530 Redovisningskostnader	0,00	-12 500,00
6540 IT tjänster	-14 351,69	-19 437,00
6570 Bankkostnader	-1 457,00	-1 544,50
6990 Övr kostnader	-21 542,64	-18 356,00
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-166 407,93	-184 559,35
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-327 586,99	-285 179,51
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	-2 486,37	19 789,55
Finansiella intäkter och kostnader		
8311 Ränteintäkter från bank	1 625,12	1 767,00
8422 Dröjsmålsränta, leverant.skuld	-538,11	0,00

Resultatrapport

	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
Summa finansiella intäkter och kostnader	1 087,01	1 767,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-1 399,36	21 556,55
REDOVISAT RESULTAT	-1 399,36	21 556,55